



Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos

Data de lançamento: 22/04/2021 12:26

Data de vencimento: 29/04/2021 23:55

Título: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER O CURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDOESTE - PROCESSO N 145/2021

Responsável: VERIDIANA CHAVAGLIA TEORO PASQUIM

Telefone: (64) 3050-3275

Email: veridiana.compras@ipgse.org.br

Condições: PAGAMENTO PARA PRAZO MÍNIMO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FRETE SOMENTE CIF. É OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO

Observações: NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. ENTREGA DA MERCADORIA DEVER SER FEITA NO CURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE SANTA HELENA AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAUARA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SÁBADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

**Cotação
Nº 405940**

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Dados do fornecedor

CNPJ: 06.065.614/0001-38

I.E.: 106039750

Telefone: (62) 3928-8989

Email: vendas07@supermedica.com.br

Dados da cotação

Informações ao comprador: CHAVE 248813

Validade da proposta: 03/05/2021

Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00

Condições de pagamento: 15 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

8

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
363	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	SOLIDOR	caixa	3200 UNIDADES	R\$ 0,1195	R\$ 382,40	04/05/2021 11:00	-
368	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M	ORTOBOM	caixa	192 ROLOS	R\$ 0,37	R\$ 71,04	30/04/2021 16:00	-
46295	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M	ORTOBOM	caixa	420 ROLOS	R\$ 0,54	R\$ 226,80	30/04/2021 16:00	-
30947	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,8M	ANAPOLIS	caixa	2148 ROLOS	R\$ 0,5884	R\$ 1.263,8832	04/05/2021 11:00	-
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	CREMER	caixa	144 ROLOS	R\$ 2,32	R\$ 334,08	30/04/2021 16:00	-
374	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M	POLARAFIX	caixa	100 ROLOS	R\$ 3,30	R\$ 330,00	30/04/2021 16:00	-
37461	BOLSA DE COLOSTOMIA 30MM	MEDSONDA	caixa	400 UNIDADES	R\$ 0,55	R\$ 220,00	30/04/2021 16:00	-
16949	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N° 6,0	VITALGOLD	unidade	1 UNIDADE	R\$ 17,15	R\$ 17,15	30/04/2021 16:00	-
16950	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N° 6,5	SOLIDOR	unidade	1 UNIDADE	R\$ 18,15	R\$ 18,15	30/04/2021 16:00	-
37272	DRENO DE PENROSE N 4 ESTERIL	MADEITEX	unidade	5 UNIDADES	R\$ 2,44	R\$ 12,20	30/04/2021 16:00	-
6822	EQUIPO PRESSAO VENOSA CENTRAL	MEDSONDA	unidade	2 UNIDADES	R\$ 3,93	R\$ 7,86	30/04/2021 16:00	-
40391	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM	INDUFLEX	unidade	5 UNIDADES	R\$ 16,95	R\$ 84,75	04/05/2021 11:00	-
45768	FAIXA SMARCH N. 12	MEDK	unidade	10 UNIDADES	R\$ 7,97	R\$ 79,70	30/04/2021 16:00	-
75942	FLUXOMETRO DE OXIGENIO	UNITEC	unidade	30 UNIDADES	R\$ 82,57	R\$ 2.477,10	30/04/2021 16:00	-
42521	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS	MELHORMED	caixa	45 UNIDADES	R\$ 1,29	R\$ 58,05	30/04/2021 16:00	-
37994	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03	HAIBREATH	unidade	2 UNIDADES	R\$ 18,80	R\$ 37,60	30/04/2021 16:00	-
38001	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 1,5	HAIBREATH	unidade	2 UNIDADES	R\$ 19,10	R\$ 38,20	30/04/2021 16:00	-
38000	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2,0	HAIBREATH	unidade	2 UNIDADES	R\$ 20,42	R\$ 40,84	30/04/2021 16:00	-
37991	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/ LATEX N 05	HABREATH	unidade	6 UNIDADES	R\$ 19,10	R\$ 114,60	30/04/2021 16:00	-
38002	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/ LATEX N 1	HAIBREATH	unidade	2 UNIDADES	R\$ 20,41	R\$ 40,82	30/04/2021 16:00	-



37993	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/ LATEX N 4	HAIBREATH	unidade	5 UNIDADES	R\$ 19,10	R\$ 95,50	30/04/2021 16:00	
45158	SACO DE ÓBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO GG: 90X	PLAST JUREMA	caixa	200 UNIDADES	R\$ 14,798	R\$ 2.959,60	04/05/2021 11:00	
20446	SERINGA DESC. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) P/ BOMBA INF.	DESCARPACK	unidade	300 UNIDADES	R\$ 2,22	R\$ 666,00	30/04/2021 16:00	-
38261	SONDA ALIM. ENTERAL N12 POLIURETANO AD.	SOLUMED	unidade	450 UNIDADES	R\$ 8,90	R\$ 4.005,00	30/04/2021 16:00	-
11861	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18	BIOBASE	caixa	100 UNIDADES	R\$ 0,79	R\$ 79,00	30/04/2021 16:00	-
452	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	BIOSANI	caixa	1500 UNIDADES	R\$ 0,53	R\$ 795,00	30/04/2021 16:00	-
451	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	BIOSANI	caixa	1500 UNIDADES	R\$ 0,58	R\$ 870,00	30/04/2021 16:00	-
38365	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK	MAXXIMED	caixa	400 PACOTES	R\$ 13,31	R\$ 5.324,00	30/04/2021 16:00	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 20.649,32320			


Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE


Arialdo Frazão Júnior
Sup. Adm./Financeira
CPF: 476.459.466-87
IPGSE